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46 §
Bocuse d’Or Europe EM -kokkikilpailun haku Helsinkiin 2026
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Päätös

Kansliapäällikkö päätti, että Helsingin kaupunki on mukana hakemassa 
Bocuse d’Or EM -kokkikilpailun järjestämistä Helsingissä 2026.

Mikäli Bocuse d’Or -organisaatio myöntää 2026 kilpailun järjestettäväk-
si Helsinkiin, kaupunki sitoutuu suorittamaan Bocuse d’Or Academy 
Finland ry:lle 200 000 euron osuuden kilpailujen kynnysrahasta. Kau-
pungin rahoituksesta vuodelle 2023 kohdentuvat kustannukset 100 000 
euroa maksetaan kaupunginhallituksen käyttövaroista myöhemmin teh-
tävän erillisen määrärahan kohdennuspäätöksen mukaisesti. Lisäksi 
kilpailun toteutuessa Helsingissä kaupunki valmistelee talousarvioon 
2024 enintään 100 000 euron suuruisen varauksen tapahtuman kyn-
nysrahakuluihin 2024.

Bocuse d’Or Academy Finland ry tarvitsee tapahtuman hakuun yhteen-
sä 600 000 euron kynnysrahoituksen. Helsingin kaupungin osalta ra-
hoitusjärjestely raukeaa, ellei Bocuse d’Or Academy Finland ry ole 
saanut muilta rahoittajilta tarvittavaa 400 000 euron summaa 31.6.2023 
mennessä.

Päätöksen perustelut

Helsinki on julkaissut Matkailun ja tapahtumien toimintaohjelman vuo-
sille 2022–2026. Toimintaohjelmassa elävä kaupunkikulttuuri tapahtu-
mineen, matkailijoineen ja ravintoloineen on nostettu keskeiseksi kau-
pungin elinvoimaisuutta ja hyvinvointia edistäväksi strategiseksi paino-
pisteeksi. Kansainvälisesti katsottuna ruoka ja ruokakulttuuri on nous-
sut merkittäväksi matkailun vetovoimatekijäksi. Ruoka, ravintolat ja 
ruokamatkailutuotteet voisivat olla vielä nykyistäkin merkittävämpi osa 
Helsingin kansainvälistä mielikuvaa.

Bocuse d’Or on maailman vaativin ja arvostetuin kokkikilpailu, johon 
osallistuvat parhaat kokit. Kaksivuotinen kilpailukausi pitää sisällään 
maakohtaiset edustajakarsinnat, maanosien osakilpailut ja Ranskassa 
järjestettävän finaalin. Suomi on osallistunut kilpailuihin vuodesta 1991 
ja ollut kärkisijoilla vuodesta 2015 lähtien.

Bocuse d’Or Academy Finland ry vastaa Suomen karsintojen järjestä-
misestä ja kilpailujoukkueen harjoittelusta, kisamatkojen rahoituksesta 
sekä kokonaisuuden viestinnästä. 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Kaupunginkanslia

23.03.2023

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia FI02012566

Bocuse d’Or Europe Host City -brändi on Helsingin kaupunkimarkki-
noinnin käytettävissä kahden vuoden ajan; tapahtuma sekä brändin 
käyttö huipentuvat noin viikon mittaiseen kilpailuaikaan vuonna 2026.

Kilpailukaudella 2024–2026 Bocuse d’Or sidotaan osaksi Helsingin 
ruokakulttuurin kehittämistä, mm. lisäämällä ruokaan liittyvää tapahtu-
mallisuutta. Kyseisten kahden vuoden aikana rakennetaan ja vahviste-
taan niin kaupunkikulttuuria, kaupunkilaisten ruokakaupunkisuhdetta 
kuin kansainvälistä tunnettuutta. Ohjelman rakentamisessa osalliste-
taan laajasti kaupunkilaisia, oppilaitoksia, yrityksiä, ravintoloita ja yhdis-
tyksiä. 

Monipuolinen oheisohjelma ja itse tapahtuma tulevat lisäämään ruo-
kamatkailua ja Helsinki saa kansainvälistä näkyvyyttä. 

Valitulle Bocuse d’Or Europe 2026 -tapahtumakaupungille ilmoitetaan 
tuloksesta marras-joulukuun aikana 2023. Välittömästi valinnan jälkeen 
Bocuse d’Or Academy Finland ry allekirjoittaa globaalin Bocuse d’Or -
organisaation kanssa sopimuksen, jossa se sitoutuu tapahtuman järjes-
telykustannuksiin ja yhteistyöhön jatkovalmisteluissa. 

Helsingin kaupunki tekee tällöin myös yhteistyösopimuksen Bocuse 
d´Or Academy Finland ry:n kanssa. 

Bocuse d’Or Academy Finland ry käyttää nyt koottavaa 600 000 euron 
kynnysrahaa vakuutena globaalille Bocuse d’Or -organisaatiolle siitä, 
että kykenee yhteistyökumppaneineen järjestämään osakilpailun tapah-
tuman brändin vaatimusten mukaisesti. Rahoitusjärjestely - Helsingin 
kaupungin osuus 200 000 euroa - oikeuttaa Bocuse d’Or Host City -
tavaramerkin käyttöön, kilpailu- ja tapahtumajärjestämisen tietotaidon 
keräämiseen sekä varsinaisen kilpailutapahtuman sekä sen kansainvä-
lisen viestinnän järjestämiseen. Lisäksi valittu kaupunki saa kansainvä-
listä näkyvyyttä Bocuse d’Or -kanavissa ja tapahtumissa.

Lisätiedot
Mira Virkkunen, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 310 39103

mira.virkkunen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helsingin kaupunkitilat Oy Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus

Tiedoksi
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Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 46 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.03.2023.


